
1 
 

Výzva k podání nabídek veřejné zakázky malého rozsahu 

 

 

Název veřejné zakázky: „Nákup nového multifunkčního traktoru“ 

 

Veřejný zadavatel Technické služby města Vizovice vyzývá k podání nabídky na plnění 

veřejné zakázky malého rozsahu – „Nákup nového multifunkčního traktoru“. 

 

Identifikace zadavatele 

 

Název zadavatele: Technické služby města Vizovice, p. o. Zlínská 372, 763 12 Vizovice 

 

IČ: 70886245 

 

Právní forma: příspěvková organizace 

 

Identifikátor datové schránky: m82k96w 

 

Za veřejnou zakázku odpovídá: Ing. Ivan Straškraba  

 

Kontaktní osoba zadavatele: Ing. Ivan Straškraba 

 

Mobilní telefon: 739 204 910 e-mail: tsmv@volny.cz 

 

Profil zadavatele: https://www.profilzadavatele.cz/profil-zadavatele/technicke-sluzby-mesta-

vizovice-prispevkova-organizace_3806/ 

 

Specifikace a rozsah požadovaných technických parametrů nového stroje: 

 

Motor vznětový, čtyřtaktkní 

Výkon (v HP) min. 40 

Převodovka synchronizovaná, min. 8 rychlostí vpřed, 

8 rychlostí vzad 

Palivová nádrž (v litrech) min. 20 

Řízení hydraulické 

Výkon hydraulického čerpadla řízení (v 

litrech za minutu) 

min. 15 

Pojezd vpřed i vzad 

Pojezdová max. rychlost (v km/h) min. 15 

Pohon stroje přední a zadní uzávěrka diferenciálu 

Zadní vývodová hřídel (počet otáček za 

minutu) 

min. 540 

Připojení strojů zadní a přední tříbodový závěs 

mailto:tsmv@volny.cz
https://www.profilzadavatele.cz/profil-zadavatele/technicke-sluzby-mesta-vizovice-prispevkova-organizace_3806/
https://www.profilzadavatele.cz/profil-zadavatele/technicke-sluzby-mesta-vizovice-prispevkova-organizace_3806/


2 
 

Síla zdvihu (v kg) min. 600 

Min. šířka bez nástaveb do (v mm) 1 300 

Min. délka bez nástaveb do (v mm) 3 500 

Kabina čtyřsloupková 

Topení v kabině 

Tlumení nerovností pro řidiče min. odpružené sedadlo řidiče 

Zpětná zrcátka venkovní 

Signalizace maják 

Využití na pozemních komunikacích schválení pro provoz na pozemních 

komunikacích  

 

 

Předmětem zakázky je nákup multifunkčního traktoru. Stroj bude sloužit převážně k sečení 

extenzívních trávních porostů, zimní údržbě chodníků a zalévání nových výsadeb. Požadovaná 

specifika vycházejí z praxe a možností údržby na pozemcích ve vlastnictví Města Vizovice  

a jsou zohledněním pro použití v různorodých podmínkách a ve specifických situacích.  

 

Konkrétní podrobná technická specifikace je uvedena v tabulce. 

 

V případě upřesnění lze se obracet na e-mail: tsmv@volny.cz nebo na tel. 739 204 910. 

 

 

Údaje o zakázce 

 

Veřejná zakázka dle předmětu: veřejná zakázka na dodávky. 

 

Místo plnění: Vizovice, areál TSMV. 

 

Předpokládaný termín dodání: do konce listopadu 2022. 

 

Zadávací řízení 

 

Druh zadávacího řízení: zakázka malého rozsahu. 

 

Lhůta pro podání nabídky: do 1. 7. 2022 do 13:00 hod 

 

Předpokládaná hodnota zakázky: do 750 000,-Kč s DPH. 

Kategorie zakázky: II. kategorie, dle směrnice MěÚ Vizovice č. 1/2019. 

 

 

 

 

 

mailto:tsmv@volny.cz


3 
 

Požadavky na prokázání způsobilosti 

 

Základní způsobilost: 

- Čestné prohlášení, podle vzoru v Příloze č. 1 této výzvy k podání nabídky na veřejnou 

zakázku malého rozsahu.  

 

Profesní způsobilost:  

- Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, 

pokud je v ní zapsán, 

- doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, především doklad prokazující příslušné 

živnostenské oprávnění či licenci. 

 

Zadavatel požaduje předložení minimálně 3 obdobných dodávek multifunkčních traktorů min. 

o parametrech, jaké jsou specifikovány v technických parametrech této výzvy za období 

předchozích 3 let v minimální výši 350 000,- Kč bez DPH.   

 

 

Dodavatel se při podání nabídky zavazuje, že nabídnutá cena bude platná po dobu trvání veřejné 

zakázky. Nabídka uchazeče musí být podána písemně v českém jazyce v jedné uzavřené obálce 

označené názvem veřejné zakázky, s heslem „NEOTEVÍRAT“ a opatřené na přelepu razítkem 

a podpisem dodavatele-fyzické osoby či statutárního orgánu, je-li právnickou osobou. Lhůta 

pro předkládání nabídek začíná ode dne následujícího po dni uveřejnění Výzvy k podání 

nabídek na stránkách města Vizovice a končí dne 1. 7. 2022, v 13:00 hodin na podatelně 

Městského úřadu Vizovice. Nabídky doručené po tomto termínu nebudou otevírány  

a posuzovány a zůstávají u zadavatele. Podání nabídky je možné i osobně mezi 8 h-14 h v 

pracovní dny na podatelně městského úřadu Vizovice, nebo poštou, kurýrní službou na adresu 

Město Vizovice, Masarykovo nám. 1007, 763 12 Vizovice. Při podání nabídky poštou nebo 

jiným přepravcem se za okamžik podání nabídky považuje její fyzické převzetí oprávněným 

pracovníkem zadavatele.  

 

Obsah nabídky 

 

Nabídka musí obsahovat nabídkovou cenu v české měně v členění: nabídková cena bez DPH, 

samostatně DPH a celková nabídková cena včetně DPH. Stroj bude dodán na základě 

objednávky odsouhlasené nabídky.  

Nabídka musí rovněž obsahovat: 

- všechny požadované specifikace a parametry v jednotkách shodných v zadání 

- vyplněnou Přílohu č. 1 (základní způsobilost) 

- výpis z obchodního rejstříku 

- doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky 

- seznam referenčních zakázek 



4 
 

Otevírání, posuzování a hodnocení nabídky 

 

V rámci výběrového řízení bude provedeno hodnocení podle kritéria nejnižší nabídkové ceny 

bez DPH nabídky, která splní zadané technické specifikace a prokáže základní a profesní 

způsobilost. 

 

Ostatní podmínky 

 

- Zadavatel nehradí uchazečům náklady vzniklé z účasti v řízení. 

- Nabídky ani jejich části se uchazečům nevrací. 

- Zadavatel je oprávněn s dodavateli dále jednat o podmínkách realizace zakázky. 

- Pokud uchazeč s nejvhodnější nabídkou od nabídky odstoupí, vyhrazuje si zadavatel 

oslovit uchazeče, jehož nabídka byla hodnocena jako v pořadí druhá. 

- Odevzdáním nabídky uchazeč souhlasí s podmínkami výběrového řízení. 

- Zadavatel si vyhrazuje právo na zrušení soutěže v kterémkoliv okamžiku až do 

vystavení a akceptace objednávky s vybraným uchazečem, a to bez udání důvodu. 

- Výsledek výběrového řízení oznámí zadavatel všem uchazečům. 

 

Vizovice 16. 06. 2022 

 

Technické služby města Vizovice, p.o. 

Ing. Ivan Straškraba 

ředitel 


